



**LIETUVOS ŠAŠKIŲ FEDERACIJA  
(LŠF)**

**VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2022 – 10 – 01

11.00- 14.30 Bačkonys

NR. 3

**Posėdžio pirmininkas:** Romutis Paškauskas

**Posėdžio sekretorė:** Sandra Laurutienė

**Dalyvauja vykdomojo komiteto nariai:** Romutis Paškauskas, Sandra Laurutienė, Romualdas Urmilevičius, Algimantas Kačiuška, Romualda Šidlauskienė, Alvydas Grinkevičius. Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvauja 6 Vykdomojo komiteto nariai.

Vykdomojo komiteto posėdžiui pirmininkauja federacijos prezidentas Romutis Paškauskas.

**Romutis Paškauskas** pasako įžanginę kalbą ir supažindina su VK narius su posėdžio darbotvarke:

1. Dėl Boriso Družinino dalyvavimo 2022 m. rugpjūčio 22- 31 d.d. IDF Pasaulio veteranų paprastųjų šaškių čempionate (klasika, greitosios).  
LŠF VK dėl Rusijos vykdomos agresijos Ukrainoje 2022 m. birželio 15 dieną priėmė sprendimą 1. nefinansuoti LŠF klubų narių dalyvavimą; 2. draudžiama dalyvauti minėtose varžybose.
2. Kiti klausimai (Tarptautinis J. Kulikausko memorialo šaškių "64" ir "100" turnyras, atskirai, dėl mokslų finansavimo ir kt.).

**Romutis Paškauskas** siūlo balsuoti už darbotvarkę.

Bendru susitarimu priimta darbotvarkei.

Romutis Paškauskas perduoda žodį viceprezidentei Sandrai Laurutienei.

**SVARSTYTA-** dėl Audriaus Poškos ir Sigitos Smaidrio išstojimo prašymų iš LŠF Vykdomojo komiteto narių.

**NUTARTA-** pritarta.

**SVARSTYTA-** dėl Boriso Družinino dalyvavimo 2022 m. rugpjūčio 22-31 d.d. IDF Pasaulio veteranų paprastųjų šaškių čempionate (klasika, greitosios).

**NUTARTA-** priimtas sprendimas, kad Borisą Družiną pusei metų (iki balandžio 1d.) diskvalifikuoti, t.y. neleisti dalyvauti Lietuvos šaškių federacijos organizuojamose varžybose.

**SVARSTYTA-** dėl LŠF juridinių asmenų narių tolimesnio (kol vykdoma Rusijos agresija) dalyvavimo IDF rengiamuose čempionatuose (Pasaulio, Europos paprastųjų šaškių čempionatai, Pasaulio taurės etapai ir kt.).

**NUTARTA-** pritarta, kad LŠF klubų nariams draudžiama dalyvauti IDF rengiamuose čempionatuose (Pasaulio, Europos paprastųjų šaškių čempionatai, Pasaulio taurės etapai ir kt.). Šis nutarimas galioja iki atskiro LŠF VK nutarimo.

**SVARSTYTA-** dėl š.m. spalio 14-16 d.d. vyksiančio J. Kulikausko „64“ ir „100“ šaškių memorialo.

**NUTARTA-** vykdyti tik šimtalangių šaškių turnyrą. Vykdyti dvi dienas (spalio 15-16 d.d.), ne tris kaip buvo planuota sudarant varžybų kalendorių ir daug metų buvo vykdoma.

**SVARSTYTA-** dėl š.m. lapkričio 18-20 d.d. LR klubų šaškių „64“ komandinio čempionato.

**NUTARTA-** 2021m. LR klubų šaškių „64“ komandiniame čempionate komandai užėmusiai 1 vietą padengti keturių komandos narių nakvynę (4 žm.x 2 paros), kitų LŠF klubų komandų dviejų narių nakvynę (2žm.x 2 paros).

**SVARSTYTA-** dėl medalių 2022m. LR klubų šaškių „64“ komandiniame čempionate. Užsakyti gražaus išskirtinio dizaino medalius šiam čempionatui.

**NUTARTA-** priimta. Gerb. LŠF prezidentas Romutis Paškauskas pasiūlė padengti kainos skirtumą tarp įprastų medalių ir medalių su dizainu.

**SVARSTYTA-** dėl varžybų teisėjų maistpinigių dydžio. Romualdas Urmilevičius pristatė projektą dėl varžybų teisėjavimo apmokėjimo.

**NUTARTA-** pagrindiniam varžybų teisėjui už teisėjavimą varžybose mokėti po 40 Eur/dienai, varžybų organizatoriui, teisėjui (sekretoriui) po 30 Eur/dienai.

**SVARSTYTA-** dėl Valerij Kudriavcev (2022m. LR vyrų šimtalangių šaškių čempionas) prašymo apmokėti patirtas kelionės išlaidas Europos vyrų veteranų šimtalangių šaškių čempionate Bergamo (Italija) 2022m. rugsėjo 19-25d.d..

**NUTARTA-** nepritarta.

**SVARSTYTA-** dėl Ričardo Valužio prašymo apmokėti mokslus (1.5 metų) trenerio darbo licenzijai gauti.

**NUTARTA-** paliktas klausimas gilesniam pasiaiškinimui dėl garantijų trenerio darbo vietos Telšių sporto mokykloje.

**SVARSTYTA-** dėl Ričardo Valužio prašymo atstatyti reputaciją ir pažeistas teises dėl 2018m. Kraneve (Bulgarija) vykusio Pasaulio šaškių „64“ komandinio čempionato.

**NUTARTA-** vyko diskusija. Priimtas sprendimas grįžti prie šio klausimo kai bus Ričardo Valužio raštu Vykdomajam komitetui pateiktas suformuluotas prašymas.

**SVARSTYTA-** dėl pakabinamo plakato (reklamos) su federacijos logotipu, skirtą apdovanojimams.

**NUTARTA-** pritarta.

**SVARSTYTA-** dėl 2022m. LR jaunučių šaškių „64“ čempionato vienos dienos vykdymo.

**NUTARTA-** jei šis čempionatas bus vykdomas atskirai tik šiai vienai amžiaus grupei, tuomet padaryti apklausą tarp trenerių ir palikti spręsti pagal daugumos nuomonę.

**SVARSTYTA-** dėl anuliuotų atskyrių, sporto meistro vardų atstatymo.

**NUTARTA-** pasidomėti išsamiau šia situacija, ir pasiaiškinti tiksliai kiek tų žmonių ir kam buvo atimti vardai.

**SVARSTYTA-** dėl taškų sumavimo sistemos.

**NUTARTA-** nuo 2022m. LR klubinio šaškių „64“ komandinio čempionato iki 2023m. LR klubinio šaškių „64“ komandinio čempionato sumuoti Lietuvos čempionatų, tam tikrų turnyrų (priskirtų žvaigždutei) visų dalyvių taškus ir iškilmingai apdovanoti dalyvius surinkusius daugiausiai taškų.

**SVARSTYTA-** dėl atskyrių suteikimo pažymėjimų.

**NUTARTA-** vyko diskusija, nepriimtas konkretus sprendimas.

Apsvarsčius visus klausimus posėdis baigiamas.

Posėdžio pirmininkas

Romutis Paškauskas

Posėdžio sekretorė



Sandra Laurutienė